
pipelife.cz

Lenka Kunzová • personalista
T:  577 111 265 • M: 603 144 902
E: lenka.kunzova@pipelife.com 

Pipelife Czech s.r.o., Kučovaniny 1778, 765 02 Otrokovice 

www.pipelife.cz

Zajímá Vás vodohospodářství a projektový management?
V Pipelife uvidíte suroviny zpracované do plastových potrubních 
systémů, které jsou poté dodávány do celého světa a využívány na 
různých trzích.
Patříme do mezinárodní skupiny Wienerberger a nabízíme to 
nejlepší z obou světů: Na jedné straně velikost a povahu regionální 
společnosti a na druhé straně profesionalitu a ambice nadnárodní 
společnosti. V Otrokovicích hledáme nového kolegu na pozici:

TECHNOLOG - KONSTRUKTÉR HAND MADE

Náplň práce:
• zodpovědnost za řízení a organizaci ruční výroby plastových 

dílů v oblasti hospodaření s vodou (řezání, vrtání, svařování)
• zajišťování komplexní technologické přípravy výroby Hand 

Made
• komunikace napříč firmou (plánování výroby, logistika, 

produktový management) i v rámci skupiny
• místo výkonu práce: Napajedla/Otrokovice

Požadujeme:
• VŠ vzdělání, příp. SŠ vzdělání s maturitou
• zkušenost s vedením lidí min. 1 rok
• orientace v produktové oblasti Hand Made
• znalost práce s programem CAD (nebo jiným konstrukčním 

programem)
• AJ - aktivní znalost (B2)
• technické myšlení, kreativita, komunikativnost
• schopnost samostatného rozhodování
• časová flexibilita, odolnost vůči stresu

Nabízíme: 
• platové ohodnocení 45 000 - 50 000 Kč
• spolupráce na modernizaci a rozšíření oddělení Hand Made 

v rámci plánovaného rozvoje
• cafeterii a další široké spektrum benefitů
• podporu při zaškolení a ke zvyšování kvalifikace
• perspektivu dalšího růstu, plánovaný rozvoj oddělení Hand Made
• stabilní pracovní smlouvu ve společnosti s dlouhodobou 

historií a jasnou vizí
• zázemí koncernu Wienerberger

TECHNOLOG - KONSTRUKTÉR
HAND MADE


